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Vuosikokous pidetään 23.4. Tieteiden talossa ja etäkokouksena. Kokouksessa käsitellään 
sääntöjen 11§:ssä mainitut asiat. 
 
Jatketaan Vesitalous-lehden (digilehti) sisällyttämistä jäsenyyteen kuuluvana etuna.  
 
Maailman vesipäivän valtakunnallinen seminaari pidetään 21.3. Tieteiden talolla YK:n kv. 
vesipäiväteeman ”Glacier Preservation – Jäätiköiden suojelu” mukaisesti. Ohjelman suunnittelusta 
vastaa Hydrologian jaosto yhteistyökumppani Digital Waters (DIWA) lippulaivahankkeen kanssa. 
Seminaarin yhteydessä julkistetaan vuoden 2025 vesialan kirjallisuuspalkinnon ja YWP-jaoston 
kunniakirjan saajat. 
 
Yhdistyksen ja erityisesti sen jaostojen toimesta tullaan järjestämään seminaareja, tutustumisretkiä, 
keskustelutilaisuuksia ja teemapäiviä. Esimerkiksi Hulevesijaosto järjestää kansallisen 
Hulevesipäivän 22.5. Kuopiossa. Tapahtumaa on rahoittamassa Vesiyhdistyksen lisäksi myös 
joukko yrityksiä. 
 
Yhdistys antaa tarvittaessa toimialaansa kuuluvia lausuntoja.  
 
Jatketaan FloMembers -jäsenhallintajärjestelmän käyttöä tiedotuskanavana jäsenten suuntaan niin 
koko yhdistyksen tasolla kuin myös jaostojen toimesta. Jäseniä tiedotetaan vesialan tapahtumista 
myös Vesitalous-lehden palstalla, yhdistyksen www-sivujen kautta yhdistyksen jäsenille ja muillekin 
vesiasioista kiinnostuneille. Näiden kanavien kautta myös jatketaan Vesiyhdistyksen julkaisujen 
markkinointia. Yhdistyksen www-sivujen uudistamistyö saatetaan loppuun ja uudistetut sivut 
avataan alkuvuoden aikana. 
 
Hallituksen kokouksessa 12.12.2024 tehdyn päätöksen mukaisesti rahastonhoitaja siirtää 
Vesiyhdistyksen varoista Dansken Verkkosijoitustilille 45 000 euroa nykyiseltä käyttötililtä, jonka 
saldo vuodenvaihteessa 2024–2025 oli hieman vajaat 70 000 euroa.   
 
Kansainvälisessä toiminnassa jatketaan yhteyksien kehittämistä ja ylläpitoa mm. IWA:n ja EWA:n 
kautta. Suomen IWA-jäsenyyden käytännön asioiden hoitamista jatketaan IWA-toimikunnassa. 
Vesiyhdistyksen hallituksen puheenjohtaja edustaa pääsääntöisesti Suomea sekä IWA:n 
Governing Assembly’ssä että EWA:n council’issa. 


